PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.

  Аслё Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
      2010=? ноябр.н 26 -м.ш. №3/4
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      « 26» ноября 2010 г №3/4
село Большие Яльчики

      О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского

района «О бюджете Большеяльчикского сельского

   поселения Яльчикского района на 2010 год»

 Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района от 27 ноября 2009 года №7/4 «О бюджете Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района на 2010 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

« Статья 1

1. Утвердить основные характеристики бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района в сумме 4798594,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений из бюджета Яльчикского района 4046994,00 рублей;

общий объем расходов бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района в сумме 4974659,86 рублей;

предельный объем муниципального долга Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района на 2010 год в сумме 290000,00 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района на 1 января 2010 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района 0 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района в сумме 176065,86 рублей.»;
2) внести изменения в приложения 3,4 согласно приложениям соответственно 1,2 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района

                       В.З. Афанасьев